
UCHWAŁA NR XX/133/2012
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2012 rok. 

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 
9 lit. c., d. i lit. i. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

1. W budżecie Gminy Kobiór na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 58.105,64 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 58.105,64 zł 

- 80104 Przedszkola o kwotę 58.105,64 zł 

- dochody bieżące o kwotę 48.024,64 zł 

- w tym środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 48.024,64 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 10.081,00 zł 

- w tym środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 10.081,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 10.253,94 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10.253,94 zł 

- 80104 Przedszkola o kwotę 10.253,94 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10.253,94zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.253,94 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 10.253,94 zł 

3) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 68.359,58 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 68.359,58  zł 

- 80104 Przedszkola o kwotę 68.359,58 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 56.499,58 zł 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 56.499,58 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 11.860,00 zł 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 11.860,00 zł 

§ 2. 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 51C4CBE8-5289-46D7-8399-E10F2A4F549D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

1. Rozdział 80104 - zmiana spowodowana jest realizacją projektu WND-POKL.09.01.01-24-006/12 pn. 
"Maluchy na start" zadanie 1. 

Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej dla 25 dzieci w wieku 3 - 4 lat 
oraz podniesienie jakości usług edukacyjnych dla 169 dzieci z terenu Gminy Kobiór. 

Celami szczegółowymi projektu są: 

- podniesienie umiejętności językowych (j. angielski) przez 169 dzieci w wieku 3 - 6 lat z Gminy Kobiór poprzez 
udział w zajęciach z j. angielskiego; 

- podniesienie / wykształcenie wrażliwości na wszelkie formy rytmu muzycznego oraz wdrożenie do świadomego 
opanowania aparatu ruchowego przez 169 dzieci w wieku 3 - 6 lat poprzez udział w grupowych zajęciach 
z rytmiki; 

- poprawa zaburzeń komunikacji językowej przez 40 dzieci w wieku 3 - 6 lat poprzez udział w zajęciach 
logopedycznych oraz poprawa funkcjonowania w grupie rówieśniczej 1 dziecka z opiniami o wczesnym 
wspomaganiu rozwoju; 

- zmniejszenie wad postawy u 36 dzieci w wieku 3 - 6 lat z Gminy Kobiór poprzez udział w zajęciach 
korekcyjnych. 

Projekt przeznaczony jest do realizacji na lata 2012 - 2014. 

Całkowity koszt realizacji w/w projektu wyniesie 662.148,42, z tego kwota przewidziana do 
dofinansowania wyniesie 562.826,16 zł, a wkład własny wyniesie 99.322,26 zł. 

W roku 2012  planuje się wydatkować kwotę w wysokości 68.359,58 zł. Na rok 2013 zaplanowano 
wydatki na kwotę 363.141,76 zł, natomiast w roku 2014 - 230.647,08 zł. Szczegółowy podział ze względu na 
źródło finansowania zadania zawiera pkt IV. "Budżet projektu" Wniosku o dofinansowanie projektu Program 
Operacyujny Kapitał Ludzki - Maluchy na start. 

Id: 51C4CBE8-5289-46D7-8399-E10F2A4F549D. Uchwalony Strona 1




